
sMLouvA o PosKYTovÁNí SLuZEB
c. 50/06097758/2019

Smluvní Strany:

Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.

»Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00

Zastoupena: IVlgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou organizace

IČO: 05097758
DIČ: CZ06097758

Bankovní Spojení: PPF banka as.

Číslo účtu: _
Datová Schránka: Xqt

(dálejen „Objednatel“)

a

FREYTAG-BERNDT, spol. s.r.o.

Se Sídlem: Sodomkova 1558/12, Hostivař, 102 00 Praha 10

jednající. Mgr. Ladislav Cirhan

ıčo: 00551317
Dıě: 0200551317
Bankovní Spojení: -as., Praha 4
Číslo účtu: (dále jen „Poskytovatel “)
(dohromady též „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

SMLOUvU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dálejen „Smlouva“)

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

článek ı.
Uvodní ustanovení

1. Účelem uzavření této smlouvy je provoz a správa mapového portálu na Webu Wwwcentralbohemiacz
(dále jen „mapový portál“).

2. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k předmětu plnění a má Oprávnění na území České
republiky poskytovat Za úplatu všechny služby, jejichž poskytnutí je předmětem této smlouvy.



článek ıı.
Předmět Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednatelí Služby spočívající v provozu a správě mapového portálu
tak, jakje specifikováno v čl. lll. Smlouvy a Objednatel se zavazuje Poskytovateli Za poskytnuté služby Zaplatit
odměnu, a to vše za podmínek uvedených ' v této smlouvě.

čıánek ııı.
Provozování mapového portálu a technická podpora

Provozováním mapového portálu se pro potřeby této smlouvy rozumí:
pronájem mapového portálu a s ním spojených hostingových služeb a mapových dat
v něm obsažených včetně aktualizace mapových dat v intervalu 6 měsíců. Limit pro mapové služby je 50 bitů
za vteřinu, při větším počtu přístupů se bude navyšovat cena pronájmu.

čıánek ıv.
Termíny, odměna a platební podmínky

1. Služby uvedené v článku lll. smlouvy budou poskytovány od dodání kompletního mapového portálu
Objednatelem po dobu 24 měsíců.

2. Služby uvedené v článku lll. odst. 1 smlouvy budou fakturovány měsíčně za odvedené práce, a to
částkou 7 260,- Kč včetně DPH ve výši 21 % za každý kalendářní měsíc odvedené práce, sjednanou mezi
Objednatelem a Poskytovatelem. Cena za 24 kalendářních měsíců odvedené práce činí 144 000,- Kč bez
DPH, tj. 174 240,- Kč včetně DPH ve výši 21 %.

3. V případě, že v době fakturace bude uvedená sazba DPH zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena
nebo snížena, bude Poskytovatel účtovat k odměně DPH podle aktuálního znění tohoto zákona.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Objednateli. Faktura bude adresována
oprávněnému zástupci Objednatele, který zajistí jejich proplacení. Poskytovatel je zodpovědný za
včasné doručení faktury oprávněnému zástupci Objednatele.

5. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury, uhradí Poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem. Vpřipadě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, nebo bude obsahovat chybné ůdaje, je Objednatel oprávněn
ji Ve lhůtě splatnosti zaslat zpět Poskytovateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležité doplněného či
opraveného daňového dokladu.

článek v.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od dodání kompletního mapového portálu Objednatelem
po dobu 24 měsíců.

2. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit pro její podstatné porušení Poskytovatelem,
jímž se rozumí neposkytování řádných služeb Poskytovatelem, a dále prodlení Poskytovatelé sjejich
poskytováním. Za podstatné porušení povinnosti Poskytovatelé se rozumí zejména situace, kdy mapový
portál na Webu WWcntralbohemiacz nebude opakovaně (tj. nejméně 3×) funkční a dostupný pro
cílové uživatele v důsledku pochybení na straně Poskytovatelé.

2



Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit Z důvodu jejího podstatného porušení
Objednatelem, kterým je prodlení Objednatele s ůhradou odměny Za plnění předmětu dle této Smlouvy
o více než 30 dní.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 6 měsíců a Začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověd doručena druhé Smluvní straně. Výpověď
podaná Objednatelem nemusí být odůvodněna.

článek vı.
Závěrečná ustanovení

Votázkáoh, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

Veškeré Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý povahu originálu, přičemž každá
Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašujl, že je jim Znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv Zřízeněho podle Zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje ůdaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského Zákoníku.

/// ' VÍ' 'r' š /LĚ , 'Ĺ4 /Í'
VPraze dne: .......*í VPraze dne: ..........................

Poskytovatel
lVlgr. Ladislav Cirhan
jednatelŘeditelka ogá'nizace




